oggetto in € 87.589,25 (compresi gli oneri per la sicurezza pari ad € 4.067,45 e il costo della
manodopera pari ad € 29.065,71 anch’essi soggetti a ribasso) oltre ad € 4.689,80 per i costi della
sicurezza non soggetti a ribasso d’asta, quindi per l’importo netto complessivo contrattuale di €
92.279,05 (euro novantaduemila-duecento-settantanove/05) oltre IVA come per legge;

di aggiudicare in via definitiva - ai sensi dell’art. 32, comma 5, del D. Lgs. n. 50/2006 - l’appalto3.
dei lavori di che trattasi, alla ditta “R.A. Costruzioni Srl” con sede in Via Strada per l’Acquasanta
51 - 06051 COLLAZZONE (PG) - P. IVA 02389670544 - per un importo complessivo (a seguito
del ribasso unico percentuale offerto dalla ditta medesima pari al 33,610%) di € 92.279,05 (euro
novantaduemila-duecento-settantanove/05) oltre IVA come per legge oneri e costi per la sicurezza
e costo della manodopera compresi, oltre IVA come per legge;

di dare atto che - ai sensi dell’art. 32, comma 8, del D. Lgs. n. 50/2006 - l’aggiudicazione definitiva4.
disposta con il presente atto diventerà efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti